* Ghi chú: Trường hợp Cổ đông trực tiếp tham dự mà không ủy quyền thì chỉ xác nhận Mục 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

GIẤY XÁC NHẬN

THAM DỰ/ỦY QUYỀN THAM DỰ

Kính gửi:  Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa

1. Xác nhận tham dự Đại hội:

Tên cổ đông (cá nhân/tổ chức): ………………………………………………………..

………………………………………………………………………………………….

Số CCCD/Hộ chiếu/Giấy CNĐKKD: …………………………Cấp ngày…………….

Địa chỉ: …………………………………………………………………………………

…………………………………………………….……………………………………

Điện thoại: …………………………………Fax:.….………………………………….

Số cổ phần sở hữu: ……………………………….……………………………….

(Bằng chữ: …………………………………………………………………...cổ phần)

2. Ủy quyền tham dự Đại hội:

Ông/bà: ………………………………………………………………………………….

CCCD số: ………………cấp ngày …………tại ……………………………………….

Địa chỉ: ………………………………………………………………………………….

Điện thoại: ………………………………………………………………………………

Số cổ phần được ủy quyền: …………………cổ phần

(Bằng chữ: ……………………………………………………………………………...)

Nội dung ủy quyền:

Bên nhận ủy quyền được đại diện cho Bên ủy quyền thực hiện việc tham dự Đại hội

đồng cổ đông thường niên năm 2025 của Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa và thực

hiện mọi quyền lợi và nghĩa vụ tại Đại hội đồng cổ đông liên quan đến số cổ phần được

ủy quyền.

Chúng tôi cam kết tuân thủ nghiêm chỉnh các quy định của Điều lệ Công ty cổ phần

Nhiệt điện Bà Rịa và chịu mọi trách nhiệm trước pháp luật về việc thực hiện ủy quyền

này./.

….……, ngày …. tháng … năm 2025

NGƯỜI ĐƯỢC ỦY QUYỀN/

CỔ ĐÔNG ĐĂNG KÝ THAM DỰ

………, ngày …. tháng … năm 2025

NGƯỜI ỦY QUYỀN

* Note: In case a Shareholder attends the meeting in person without granting power of attorney, only
Section 1 needs to be certified.

SOCIALIST REPUBLIC OF VIETNAM
Independence - Freedom – Happiness

ATTENDANCE CONFIRMATION FORM

/ POWER OF ATTORNEY

To:  Ba Ria Thermal Power Joint Stock Company

1. Confirmation of Attendance at the Meeting:
Shareholder Name (Individual/Organization):……………………………………..

………………………………………………………………………………………….
ID Card/Passport/Business Registration Certificate No.: …………………………Issued
on Date…………….

Address: …………………………………………………………………………………

…………………………………………………….……………………………………

Telephone: …………………………………Fax:.….………………………………….

Number of Shares Owned: …………………………….……………………………….

(In words: …………………………………………………………………...shares)

2. Authorization to Attend the Meeting:

Mr./Ms.: ……………………………………………………………………………….
ID Card No.: …………issued on Date …………at …………………………………….

Address: ……………………………………………………………………………….
Telephone: ………………………………………………………………………………

Number of Shares Authorized: …………………shares
(In words: ……………………………………………………………………………...)

Content of Authorization:
The Authorized Party is authorized to represent the Authorizing Party to attend the 2025
Annual General Meeting of Shareholders of Ba Ria Thermal Power Joint Stock
Company and exercise all rights and obligations at the General Meeting of Shareholders
related to the authorized shares.
We commit to strictly comply with the regulations of the Charter of Ba Ria Thermal
Power Joint Stock Company and bear all legal responsibility for the execution of this
authorization./.

….……, date …. month …. year 2025
AUTHORIZED PERSON/

REGISTERED SHAREHOLDER
ATTENDING

………, date …. month …. year 2025
AUTHORIZING PERSON

	GIẤY XÁC NHẬN
	THAM DỰ/ỦY QUYỀN THAM DỰ
	Kính gửi:  Công ty cổ phần Nhiệt điện Bà Rịa